
Министерство транспорта Российской Федерации 
Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения» 

(ДВГУПС) 
 

ПРИКАЗ 
 

13.05.2020 №285 
 

г. Хабаровск 
 

Об утверждении порядков проведения 
промежуточной аттестации и ГИА 

 
На основании приказов ректора ДВГУПС от 20.04.2020 № 257 «О подготовке 

к проведению ГИА с применением ДОТ» и от 27.03.2020 № 221 «О внесении 
дополнений в приказ ректора от 17.03.2020 № 199» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить порядок  проведения промежуточной аттестации с 
использованием дистанционных образовательных технологий в соответствии с 

приложением № 1 к приказу. 
2. Утвердить порядок проведения ГИА с применением дистанционных 

образовательных технологий в соответствии с приложением № 2 к приказу. 
3. Руководителям учебных структурных подразделений, реализующими 

программы высшего образования и среднего профессионального образования, 
ознакомить профессорско-преподавательский состав и обучающихся с 

утвержденными в пп. 1, 2 порядками и организовать проведение промежуточной и 
государственной итоговой аттестации по ним. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной работе 
Гафиатулину Е.С. 

 

 

И.о. ректора  А.Н. Ганус 

366896



СОГЛАСОВАНО: 

Проректор по учебной работе 

 

Е.С. Гафиатулина 
«08» мая 2020г. 

 
/Начальник Юридического 
управления 

 

А.В. Матыцын 
«08» мая 2020г. 

 
Отдел документального 

обеспечения 

 

И.А. Лашина 

«07» мая 2020г. 
 

 

Рассылка: Все пользователи 

 

Гарлицкий Евгений Игоревич, Учебно-методическое управление 

407-110 

 


